ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.09.2022 № 1361

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 22.12.2021 № 1701 «Об утверждении плана организации и проведения

ярмарок на территории городского округа Богданович на 2022 год»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области

от 07.12.2017 № 908-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок на

территории Свердловской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания

услуг) на них», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В строке 2 приложения к постановлению главы городского округа

Богданович от 21.06.2021 № 1701 «Об утверждении плана организации и проведения

ярмарок на территории городского округа Богданович на 2022 год» слова

«08.10.2022» заменить словами «24.09.2022».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Ведущему специалисту отдела экономики, инвестиций и развития Рубан И.Н.

направить настоящее постановление в Министерство агропромышленного комплекса

и потребительского рынка Свердловской области в течение пяти дней со дня

принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа Богданович             О.П. Нейфельд